
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-383-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 21 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0073950, de fecha 12 de Abril de 2025, mediante el cual, CORPORACION
ROMA INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA (en adelante, la administrada) con R.U.C. N°
20543857492, solicitó a la Subdirección de Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección
de Operaciones (en adelante, DO) de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU),
la renovación de la autorización para prestar servicio público de transporte regular en el territorio de
competencia de la ATU en la Ruta 1316; la Carta N° 2733-2025-ATU/DO-SSTR, el Expediente N° 5101-2025-02-
0073950; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O7cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 7nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 7nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani7car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi7cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 0D448B6811BF5800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 7n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de7nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 7chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O7cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de7ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi7cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O7cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 7n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0073950, de fecha 12 de Abril de 2025, la administrada
CORPORACION ROMA INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, por medio de la plataforma Virtual de
Trámites de la ATU, solicitó la renovación de la autorización para prestar el servicio público de transporte
regular de personas con la ruta 1316, en merito al precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 2733-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 21/04/2025, noti7cada con fecha 21/04/2025,
se hizo de conocimiento a la administrada, las observaciones advertidas a la solicitud presentada, otorgándole
un plazo de diez (10) días hábiles para la subsanación de las mismas, bajo apercibimiento de declarar
improcedente su pretensión;

      Que, ante ello, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0073950, de fecha 12 de Abril de 2025, la administrada

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


presenta documentación a efectos de subsanar las observaciones advertidas en la Carta N° 2733-2025-ATU/DO-
SSTR, de fecha 21/04/2025, y continuar con el procedimiento renovación de la autorización para prestar el
servicio público de transporte regular;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada CORPORACION ROMA
INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, la SSTR concluyo que cumple con los requisitos señalados
en el TUPA de la ATU, por lo que corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la
prestación de servicio de transporte regular de personas para operar la ruta 1316 por cinco (05) años, en
concordancia con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, el mismo
que se encuentra establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento.

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Oota
inicial de la administrada los cuales se detallan en el artículo 2 de la parte resolutiva de la presente resolución;
asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva
de la presente resolución, al haberse veri7cado que estos cumplen con los requisitos establecidos en el
Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes señaladas son otorgadas en el marco de lo
dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al registro de los cobradores señalados en el
artículo 4, en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri7cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 7nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi7catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi7catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1316, a la administrada CORPORACION ROMA
INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la
fecha de expedición de la presente Resolución, la renovación de la autorización de servicio queda condicionada
al cumplimiento de las condiciones de permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen
excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para la prestación del servicio público en el
territorio de competencia de la ATU y demás normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1316 inicie la operación del servicio el día 01 de Mayo de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 7cha
técnica de la Ruta 1316, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Oota inicial de la
Ruta 1316.

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores
detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Noti7car la presente Resolución a CORPORACION ROMA INTERNATIONAL SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA.

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1316

DISTRITO DE ORIGEN : VENTANILLA

DISTRITO DE DESTINO : SAN JUAN DE LURIGANCHO

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA 150 IZQUIERDA AVENIDA AMPLIACION OESTE
AVENIDA HUAYNA CAPAC AVENIDA AMPLIACION ESTE
PROLONGACION AVENIDA 225 AVENIDA CENTRAL
OVALO LABARTHE AVENIDA SANTA ROSA DE LIMA
AVENIDA LOS TOPOGRAFOS AVENIDA EL BOSQUE
AVENIDA 200 MILLAS AVENIDA EL SOL
AVENIDA LOS QUIMICOS AVENIDA SANTA ROSA DE LIMA
AVENIDA 1 AVENIDA LOS TUSILAGOS ESTE
AVENIDA CORONEL NESTOR GAMBETTA AVENIDA 13 DE ENERO
AVENIDA CORONEL NESTOR GAMBETTA (VUELTA EN "U" ALT.
CALLE LOS EUCALIPTOS)

AVENIDA LURIGANCHO

AVENIDA CORONEL NESTOR GAMBETTA AVENIDA PIRAMIDE DEL SOL
AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE PUENTE PIRAMIDE DEL SOL
AVENIDA CUZCO AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI
AVENIDA REVOLUCION OVALO LA PAZ
CALLE PAVAYACU JIRON ANCASH
AVENIDA CORONEL NESTOR GAMBETTA AVENIDA SEBASTIAN LORENTE
OVALO CANTOLAO AVENIDA ALMIRANTE MIGUEL GRAU
AVENIDA ELMER FAUCETT AVENIDA AVIACION
OVALO AEROPUERTO AVENIDA 28 DE JULIO
AVENIDA ELMER FAUCETT PLAZA JORGE CHAVEZ
PUENTE ELMER FAUCETT AVENIDA GUZMAN BLANCO
AVENIDA ELMER FAUCETT PLAZA FRANSCISCO BOLOGNESI
AVENIDA DE LOS PRECURSORES AVENIDA ARICA
AVENIDA PARQUE DE LAS LEYENDAS JIRON AGUARICO
PROLONGACION AVENIDA MARISCAL JOSE DE LA MAR AVENIDA REPUBLICA DE VENEZUELA
AVENIDA MANUEL CIPRIANO DULANTO PUENTE TINGO MARIA
AVENIDA ANTONIO JOSE DE SUCRE AVENIDA TINGO MARIA
AVENIDA JOSE DE SAN MARTN PLAZA DE LA BANDERA
PLAZA DE LA BANDERA AVENIDA JOSE DE SAN MARTIN
AVENIDA TINGO MARIA AVENIDA ANTONIO JOSE DE SUCRE
AVENIDA ARICA AVENIDA MANUEL CIPRIANO DULANTO
PLAZA FRANCISCO BOLOGNESI PROLONGACION AVENIDA MARISCAL JOSE DE LA MAR
AVENIDA GUZMAN BLANCO AVENIDA PARQUE DE LAS LEYENDAS
PLAZA JORGE CHAVEZ AVENIDA DE LOS PRECURSORES
AVENIDA 28 DE JULIO AVENIDA ELMER FAUCETT
AVENIDA JOSE GALVEZ PUENTE ELMER FAUCETT
AVENIDA JAIME BAUSATE Y MEZA AVENIDA ELMER FAUCETT
JIRON HUANUCO OVALO AEROPUERTO
AVENIDA ALMIRANTE MIGUEL GRAU AVENIDA ELMER FAUCETT
JIRON JUNIN OVALO CANTOLAO
AVENIDA SEBASTIAN LORENTE AVENIDA CORONEL NESTOR GAMBETTA
JIRON ANCASH AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE
OVALO LA PAZ AVENIDA TACNA
AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI AVENIDA AYACUCHO
PUENTE CHINCHAYSUYO AVENIDA TUMBES
JIRON CHINCHAYSUYO AVENIDA CORONEL NESTOR GAMBETTA
CALLE SAN AURELIO AVENIDA 1
AVENIDA LURIGANCHO AVENIDA LOS QUIMICOS
AVENIDA 13 DE ENERO AVENIDA 200 MILLAS
AVENIDA LOS TUSILAGOS ESTE AVENIDA LOS TOPOGRAFOS
AVENIDA SANTA ROSA DE LIMA OVALO LABARTHE
AVENIDA EL SOL PROLONGACION AVENIDA 225
AVENIDA SANTA ROSA DE LIMA AVENIDA HUAYNA CAPAC
AVENIDA CENTRAL AVENIDA 150 IZQUIERDA
AVENIDA AMPLIACION ESTE
AVENIDA AMPLIACION OESTE

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
100 10 110

LONGITUD : IDA : 64.07 KM.
: VUELTA : 63.46 KM. TOTAL 127.53 KM.

INTERVALO DE PASO :  5 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA 150 IZQUIERDA / AVENIDA SANTA ROSA

PUNTO FINAL :  AVENIDA AMPLIACION OESTE / AVENIDA PAMPA ALTA

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 A7P736 2011 OF-1721/59 20543857492 T202501017848R 21/04/2025 07/04/2026

2 CHG109 2024 GB BUS 20543857492 T202501017847R 21/04/2025 07/04/2026

3 CPG548 2025 BX8 20543857492 T202501017846R 21/04/2025 07/04/2026

4 CNJ497 2024 FC BUS 20543857492 T202501017845R 21/04/2025 07/04/2026

5 CMU466 2024 COUNTY BX 20543857492 T202501017844R 21/04/2025 07/04/2026

6 A0I756 1994 ROSA DE LUXE 20543857492 T202501017843R 21/04/2025 07/04/2026

7 AXQ744 2018 COUNTY III 20543857492 T202501017842R 21/04/2025 07/04/2026

8 B2W716 2011 MF 100 20543857492 T202501017841R 21/04/2025 07/04/2026

9 BBD762 2019 MF 100 20543857492 T202501017840R 21/04/2025 07/04/2026

10 CJW563 2024 COUNTY BX 20543857492 T202501017839R 21/04/2025 07/04/2026

11 CJV694 2024 COUNTY BX 20543857492 T202501017838R 21/04/2025 07/04/2026

12 CNU594 2025 BX11 20543857492 T202501017837R 21/04/2025 07/04/2026

13 AUT917 2014 COUNTY IV 20543857492 T202501017836R 21/04/2025 07/04/2026

14 BDA912 2019 COUNTY III 20543857492 T202501017835R 21/04/2025 07/04/2026

15 A7F711 2008 MF100 20543857492 T202501017834R 21/04/2025 07/04/2026

16 T1Y959 2010 LO 915/48 20543857492 T202501017833R 21/04/2025 07/04/2026

17 A2H745 2009 MF 100 20543857492 T202501017832R 21/04/2025 07/04/2026

18 ANO702 2016 FC BUS 20543857492 T202501017831R 21/04/2025 07/04/2026

19 B7E739 2011 MF 100 20543857492 T202501017830R 21/04/2025 07/04/2026

20 ARM513 2016 FC BUS 20543857492 T202501017829R 21/04/2025 07/04/2026

21 BCI877 2019 COUNTY III 20543857492 T202501017828R 21/04/2025 07/04/2026

22 AXI924 2018 FC BUS 20543857492 T202501017827R 21/04/2025 07/04/2026

23 F1M929 2013 MF 100 20543857492 T202501017826R 21/04/2025 07/04/2026

24 B2S740 2011 MF 100 20543857492 T202501017825R 21/04/2025 07/04/2026

25 B3P710 2011 MF 100 20543857492 T202501017824R 21/04/2025 07/04/2026

26 A7S771 2010 MF 100 20543857492 T202501017823R 21/04/2025 07/04/2026

27 A5I711 2009 COUNTY II 20543857492 T202501017822R 21/04/2025 07/04/2026

28 A5T759 2010 OF-1721/59 20543857492 T202501017821R 21/04/2025 07/04/2026

29 M3W798 2011 ZK6720DF 20543857492 T202501017820R 21/04/2025 07/04/2026

30 A7M799 2011 OF 1721/59 20543857492 T202501017819R 21/04/2025 07/04/2026

31 T2K707 2018 COUNTY III 20543857492 T202501017818R 21/04/2025 07/04/2026

32 A6A728 2010 COUNTY II 20543857492 T202501017817R 21/04/2025 07/04/2026

33 B3U777 2011 MF 100 20543857492 T202501017816R 21/04/2025 07/04/2026

34 F5D815 2013 COUNTY 20543857492 T202501017815R 21/04/2025 07/04/2026

35 ANU903 2016 MF 100 20543857492 T202501017814R 21/04/2025 07/04/2026

36 AWI823 2018 COUNTY III 20543857492 T202501017813R 21/04/2025 07/04/2026

37 D7V730 2011 F 230 B4X2 20543857492 T202501017812R 21/04/2025 07/04/2026

38 A2W740 2010 OF-1721/59 20543857492 T202501017811R 21/04/2025 07/04/2026

39 B3E738 2011 MF 100 20543857492 T202501017810R 21/04/2025 07/04/2026

40 AEO770 2013 MF 100 20543857492 T202501017809R 21/04/2025 07/04/2026

41 AUJ870 2018 OF-1721/59 20543857492 T202501017808R 21/04/2025 07/04/2026

42 BPH659 2019 COUNTY III 20543857492 T202501017807R 21/04/2025 07/04/2026

43 A9K747 2010 YTK6800 20543857492 T202501017806R 21/04/2025 07/04/2026

44 T3W051 2016 COUNTY III 20543857492 T202501017805R 21/04/2025 07/04/2026

45 AFB891 2014 COUNTY 20543857492 T202501017804R 21/04/2025 07/04/2026

46 B3B758 2011 MF 100 20543857492 T202501017803R 21/04/2025 07/04/2026

47 B3J724 2012 LO915/48 20543857492 T202501017802R 21/04/2025 07/04/2026

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 B3P756 2011 COUNTY III 20543857492 T202501017801R 21/04/2025 07/04/2026

49 BAA806 2018 COUNTY III 20543857492 T202501017800R 21/04/2025 07/04/2026

50 D3M969 2017 LO-915/48 20543857492 T202501017799R 21/04/2025 07/04/2026

51 AVT848 2017 COUNTY III 20543857492 T202501017798R 21/04/2025 07/04/2026

52 AJE715 2014 COUNTY III 20543857492 T202501017797R 21/04/2025 07/04/2026

53 T1W777 2013 LO 915/48 20543857492 T202501017796R 21/04/2025 07/04/2026

54 F1P915 2013 COUNTY III 20543857492 T202501017795R 21/04/2025 07/04/2026

55 AJU827 2014 COUNTY III 20543857492 T202501017794R 21/04/2025 07/04/2026

56 BDL934 2018 EX10 B/C 20543857492 T202501017793R 21/04/2025 07/04/2026

57 C2X731 2011 MF 100 20543857492 T202501017792R 21/04/2025 07/04/2026

58 A2U702 2009 MF 100 20543857492 T202501017791R 21/04/2025 07/04/2026

59 BXO347 2020 COUNTY III 20543857492 T202501017790R 21/04/2025 07/04/2026

60 A9N759 2010 MF 100 20543857492 T202501017789R 21/04/2025 07/04/2026

61 AXA719 2018 COUNTY III 20543857492 T202501017788R 21/04/2025 07/04/2026

62 F7Q915 2011 HAWK 20543857492 T202501017787R 21/04/2025 07/04/2026

63 AWO722 2018 COUNTY III 20543857492 T202501017786R 21/04/2025 07/04/2026

64 AWX877 2018 COUNTY III 20543857492 T202501017785R 21/04/2025 07/04/2026

65 BCL790 2019 COUNTY III 20543857492 T202501017784R 21/04/2025 07/04/2026

66 BWZ453 2019 COUNTY III 20543857492 T202501017783R 21/04/2025 07/04/2026

67 BWP665 2020 COUNTY III 20543857492 T202501017782R 21/04/2025 07/04/2026

68 BDO815 2019 COUNTY III 20543857492 T202501017781R 21/04/2025 07/04/2026

69 BDD744 2019 COUNTY III 20543857492 T202501017780R 21/04/2025 07/04/2026

70 BXA072 2020 COUNTY III 20543857492 T202501017779R 21/04/2025 07/04/2026

71 AMO809 2016 COUNTY III 20543857492 T202501017778R 21/04/2025 07/04/2026

72 CAF442 2020 GB BUS 20543857492 T202501017777R 21/04/2025 07/04/2026

73 ASM906 2016 FC BUS 20543857492 T202501017776R 21/04/2025 07/04/2026

74 T2L786 2017 OF 914 20543857492 T202501017775R 21/04/2025 07/04/2026

75 BDC875 2019 COUNTY III 20543857492 T202501017774R 21/04/2025 01/07/2025

76 F5V882 2013 FC BUS 20543857492 T202501017773R 21/04/2025 01/07/2026

77 ASN900 2017 MF 100 20543857492 T202501017772R 21/04/2025 07/04/2026

78 BZY579 2020 COUNTY III 20543857492 T202501017771R 21/04/2025 07/04/2026

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
HEBER LUPA

HUAYTA
43550803 Z43550803 A IIIc COD43550803 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

2
DAVID ELIAS

HUARACA
HUARANCCA

10502867 Q10502867 A IIIc COD10502867 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

3
RICARDO SOTO

ADVINCULA
04078563 Q04078563 A IIIc COD04078563 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

4
RAFAEL OMAR
CARLOS LEON

47610418 Q47610418 A IIIa COD47610418 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

5
GIANCARLO YAURI

CHACMANI
46397829 Q46397829 A IIIa COD46397829 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

6
ABRAHAN ISAAC
QUISPE ONCOY

47046202 Q47046202 A IIIa COD47046202 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

7
MIGUEL

MOSCOSO
MARCELO

70889847 Q70889847 A IIIa COD70889847 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

8
DIEGO PELE QUEA

OJEDA
46744373 Q46744373 A IIIa COD46744373 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

9
MAYKE RONALD

HERAS AYALA
43630562 M43630562 A IIIc COD43630562 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

10
PERCY YOVAN
VALLADARES

PRIETO
03688913 Q03688913 A IIIc COD03688913 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

11
JOSE ELVIS

TRINIDAD JACO
70113642 Q70113642 A IIIa COD70113642 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

12
CARLOS LUIS
CARDENAS

REVILLA
44387320 Q44387320 A IIIc COD44387320 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

13
MIGUEL ANGEL

ORTEGA CASTRO
41123894 Q41123894 A IIIa COD41123894 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

14
JOHN JAIRO

VALERIO
MORALES

42281803 Q42281803 A IIIc COD42281803 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

15
JAMEL VILCHEZ

CRUZATT
46385934 Q46385934 A IIIc COD46385934 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

16

BENJAMIN
MIGUEL

MENDOZA
LUNASCO

44995369 Q44995369 A IIIa COD44995369 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

17
OSWALDO

PORRAS
MARMANILLO

09562489 Q09562489 A IIIc COD09562489 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

18
VICTOR DE LA

CRUZ HERRERA
44354988 Q44354988 A IIIa COD44354988 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

19
BAUTISTA
AZUCENA

FERNANDEZ
45533866 Q45533866 A IIIa COD45533866 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

20
HECTOR HELBER

CARBONERO
NINAHUANCA

43229966 Q43229966 A IIIa COD43229966 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


21
LUCIO LUNA

CASAÑA
19966585 Q19966585 A IIIa COD19966585 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

22
POLICARPO

ALCIDES CACERES
OBREGON

09666247 Q09666247 A IIIc COD09666247 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

23
HERNAN PITER
PAULINO YAURI

04041283 N04041283 A IIIc COD04041283 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

24
ISRAEL CHRISTIAN

MODESTO
MASIAS

25711519 Q25711519 A IIIc COD25711519 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

25
JULIAN EFRAIN
MOTA CANTO

41301768 Q41301768 A IIIc COD41301768 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

26
ALBERTO MEJIA

SALVATIERRA
06897316 Q06897316 A IIIc COD06897316 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

27
ARMANDO LUIS

LAPA CONTRERAS
41894013 Q41894013 A IIIa COD41894013 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

28
JUAN CARLOS

RAMOS CHAVEZ
40474161 Q40474161 A IIIc COD40474161 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

29
JOHN RUDY ASLLA

CURO
40966631 H40966631 A IIIc COD40966631 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

30
JUAN CARLOS

ESPINOZA ORTIZ
41755601 Q41755601 A IIIc COD41755601 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

31
KIKE GONZALES

AMASIFUEN
70161039 X70161039 A IIIc COD70161039 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

32
DAVID GUSTAVO
PUPUCHE RISCO

47165442 Q47165442 A IIIa COD47165442 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

33

FORTUNATO
ALBERTO

CHUCHON
OBREZU

28265027 S28265027 A IIIc COD28265027 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

34
GEAN CARLOS

CLAROS GARCIA
45781159 Q45781159 A IIIa COD45781159 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

35
DANIEL ANDREE

VALENZUELA
CAYRA

42547558 Q42547558 A IIIa COD42547558 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

36
PABLO LOYOLA

CARDENAS
41869431 Q41869431 A IIIa COD41869431 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

37
ROBER VASQUEZ

CUBAS
46416234 Q46416234 A IIIc COD46416234 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

38
JHONY REYDER

BAUTISTA
OLIVARES

48202781 Q48202781 A IIIa COD48202781 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

39
JUAN PABLO NOA

CCALLUCUNDO
47175349 Q47175349 A IIIa COD47175349 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

40
NEWTON

ROOSVELTH
RAMOS TRUJILLO

41741990 Q41741990 A IIIa COD41741990 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

41
FREDY LOPEZ

ESPINOZA
00185773 Q00185773 A IIIa COD00185773 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

42
CARLOS VARGAS

LLATAS
27285767 Q27285767 A IIIc COD27285767 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

43
LUISIN

ALEJANDRO
MARTEL ACOSTA

46074328 Q46074328 A IIIa COD46074328 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


44
CARLOS

MARTINEZ
RAMOS

20579228 Q20579228 A IIIc COD20579228 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

45
JAVIER LATORRE

FLOREZ
41048822 Q41048822 A IIIc COD41048822 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

46
LUIS OMAR

VALIENTE RUIZ
43595767 Q43595767 A IIIc COD43595767 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

47
FIDEL CAMPO

MARCOS
43550077 Q43550077 A IIIa COD43550077 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

48
HECTOR PUENTE

CAQUI
10698558 N10698558 A IIIc COD10698558 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

49
BENJAMIN JAVIER

LIMA CALSINA
44514421 Q44514421 A IIIc COD44514421 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

50
RUSBEL ROMULO
CAMPO MARCOS

45306091 Q45306091 A IIIa COD45306091 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

51
VICTOR HUGO
VEGA GARCIA

70986314 Q70986314 A IIIc COD70986314 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

52
PITER YANAYACO

BLAS
43680593 Q43680593 A IIIa COD43680593 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

53
MARCO ANTONIO

CASTILLO
HIDALGO

10664976 Q10664976 A IIIc COD10664976 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

54
AGDEL ARAUJO

GUEVARA
44323097 Q44323097 A IIIc COD44323097 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

55
ROSMER

QUIÑONES
POMAYNA

45197077 Q45197077 A IIIc COD45197077 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

56
PERCY JOHNY

MONTANO
CARBAJAL

43639241 Q43639241 A IIIc COD43639241 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

57
FRANS RICHARD
PAREDES ALEGRE

42711348 Q42711348 A IIIc COD42711348 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

58
ALEJANDRO SILVA

CONDEZO
45785107 Q45785107 A IIIc COD45785107 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

59
HENRY HUAMANI

SALAZAR
21547407 Q21547407 A IIIc COD21547407 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

60
LUIS VIDAL
ESPINOZA

CHUQUILLANQUI
80261515 Q80261515 A IIIc COD80261515 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

61
FREDDY VICTOR

CAVERO PACHECO
42727828 Q42727828 A IIIc COD42727828 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

62
HECTOR DAMIAN

REYES
41305086 Q41305086 A IIIa COD41305086 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

63

NELDO
MALAQUIAS

MURILLO
ESTRADA

32521421 Q32521421 A IIIa COD32521421 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

64
MIGUEL ANGEL

AQUINO
CORONADO

22194504 Q22194504 A IIIc COD22194504 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

65
MARCIAL

HUARHUACHI
DIAZ

41702574 Q41702574 A IIIc COD41702574 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


66
CARLOS

GUTIERREZ
MAMANI

10260968 Q10260968 A IIIc COD10260968 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

67
EDWIN EDGAR
AGUILAR JULCA

43747674 Q43747674 A IIIc COD43747674 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

68
MILTON

PERLACIOS AYALA
41018679 S41018679 A IIIc COD41018679 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

69
CIRILO PABLO

DIONICIO ALCEDO
42598691 Q42598691 A IIIa COD42598691 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

70
OSCAR ARANGO

HUARACA
25846135 Q25846135 A IIIc COD25846135 20543857492 21/04/2025 11/08/2028

71
EDWIN ROLANDO
CRISPIN ACLARI

10379914 Q10379914 A IIIc COD10379914 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

72
JOAQUIN JAIN

ANTONIO
ABREGU

10352448 Q10352448 A IIIc COD10352448 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

73
ROBERT ALEX

ESPINOZA
VENTOSILLA

10351532 Q10351532 A IIIc COD10351532 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

74
EDWIN

ALEXANDER AVILA
ESPIRITU

40536698 Q40536698 A IIIc COD40536698 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

75
ORLANDO

GUTIERREZ PEREZ
09667388 Q09667388 A IIIc COD09667388 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

76
YSRAEL

MELQUIADES
GARCIA MATTOS

10878182 Q10878182 A IIIc COD10878182 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

77
EFRAIN

BARRIONUEVO
QUISPE

40064183 Q40064183 A IIIa COD40064183 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

78
GILBER AURELIO

CHAVEZ BENDEZU
09908651 M09908651 A IIIa COD09908651 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

79
ALEXANDER MARK

SANTOS TITO
45729911 Q45729911 A IIIc COD45729911 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

80
BONIFACIO
GONZALES
ANCCASI

23261816 Q23261816 A IIIa COD23261816 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

81
EDWIN RAMOS

RIOS
43060227 Q43060227 A IIIc COD43060227 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

82
JEAN CARLOS

CARPIO PAREDES
41824943 Q41824943 A IIIa COD41824943 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

83
DENIS MITAC

GONZALES
44296381 Q44296381 A IIIa COD44296381 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

84
EUSEBIO RAMIREZ

ASENCIOS
10562364 Q10562364 A IIIc COD10562364 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

85
FELIX GERMAN
GAMEZ RIOS

41309871 Q41309871 A IIIc COD41309871 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

86
LUIS ENRIQUE

LOARTE CAMPOS
22760174 M22760174 A IIIc COD22760174 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

87
LUIS ALEJANDRO

ROJAS QUITO
43043110 N43043110 A IIIc COD43043110 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

88
ALDAIR BRHYAN

CARRERA
MARCELO

72140333 N72140333 A IIIa COD72140333 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


89
JONKYN HOMAR
BRAVO CALERO

48415523 M48415523 A IIIc COD48415523 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

90
FREDY CLIDER

GUTIERREZ
MARCELO

45222611 Q45222611 A IIIc COD45222611 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

91
JOHN RICHARD

MORENO
MONTALVO

25781815 Q25781815 A IIIa COD25781815 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

92
EDWARD SERAPIO

TAFUR CERNA
41106196 Q41106196 A IIIc COD41106196 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

93
FLAVIO MAMANI
HUAMANTUMA

21549144 Q21549144 A IIIa COD21549144 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

94
DARWIN LIBERT

ESPINOZA
BOLAÑOS

10740290 Q10740290 A IIIa COD10740290 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

95

LINCOLN
ALFONSO

RAYMUNDO
VILLANERA

40966243 Q40966243 A IIIc COD40966243 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

96
SAMUEL LOPEZ

PORRAS
19963664 R19963664 A IIIc COD19963664 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

97
AUGUSTO AVALOS

ALARCON
44221258 Q44221258 A IIIc COD44221258 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

98
RICHAR WALTER

PIRCA CRUZ
40138921 Q40138921 A IIIa COD40138921 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

99
YURI ANTONI

MENDOZA
VIDARTE

46212237 Q46212237 A IIIc COD46212237 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

100
WALTER FELIX
CARHUARICRA
HUARICAPCHA

42621860 Q42621860 A IIIa COD42621860 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

101
JOSE LUIS TAYPE

ANDRADE
40638253 Q40638253 A IIIc COD40638253 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

102
MARCOS LUIS
CALLHUANCA

GARAY
10657786 Q10657786 A IIIc COD10657786 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

103
JHONATAN

MIGUEL HERRERA
CASTILLO

46366643 Q46366643 A IIIa COD46366643 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

104
JUAN CARLOS
CCOMPI TACO

48013387 Q48013387 A IIIa COD48013387 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

105
SEGUNDO
ESTEBAN

VERGARA ARAUJO
45922624 Q45922624 A IIIa COD45922624 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

106
WILSON FELIPE

PEREZ HUAMANI
60615158 Q60615158 A IIIa COD60615158 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

107
JORGE LUIS

MENDIZABAL
RAMOS

70303455 Q70303455 A IIIc COD70303455 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

108
LUIS ALBERTO
GARCIA VEGA

41534037 Q41534037 A IIIa COD41534037 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

109
JOSE RAMON

ESPINOZA
VILLAVICENCIO

21813103 Q21813103 A IIIa COD21813103 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


110
YOVANY ROMERO

HUAMAN
46631815 Q46631815 A IIIc COD46631815 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

111

ELMER
LEONARDO

CANCHURICRA
CARDENAS

19968007 Q19968007 A IIIa COD19968007 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

112
SAUL GONZALES

COLLAZO
46219706 Q46219706 A IIIc COD46219706 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

113
VITALIANO
ALVAREZ

JIHUALLANCA
09448166 Q09448166 A IIIa COD09448166 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

114
RAFAEL LINCOL
VALDIVIA SOLIS

43866999 Q43866999 A IIIa COD43866999 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

115
RAUL LUCIO

CRISOLO LEON
42454567 Q42454567 A IIIc COD42454567 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

116

CESAR
YLDEBRANDO

CACERES
OBREGON

10658752 Q10658752 A IIIc COD10658752 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

117
MIGUEL ANTONIO
GUEVARA PUELLES

43413036 Q43413036 A IIIc COD43413036 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

118
SAMUEL

MOSCOSO
MARCELO

45009874 Q45009874 A IIIc COD45009874 20543857492 21/04/2025 03/01/2026

119
JOSE MIGUEL

MIRANDA MEJIA
45316063 Q45316063 A IIIc COD45316063 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

120
CASTULO

CELESTINO DIAZ
MORALES

20645397 Q20645397 A IIIa COD20645397 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

121
SEGUNDO MATIAS

AVELLANEDA
PEREZ

10664867 L10664867 A IIIc COD10664867 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

122
EILBER OSCAR

QUISPE MAMANI
10123603 P10123603 A IIIc COD10123603 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

123
JORGE LUIS

PONCE
ASCENCIOS

10125648 Q10125648 A IIIa COD10125648 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

124
ALBERTO
CASTILLO

MALDONADO
10517071 Q10517071 A IIIa COD10517071 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

125
LUCIO GONZALES

CALLE
07731673 Q07731673 A IIIa COD07731673 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

126
OSWALDO DIAZ

ROSALES
10679147 Q10679147 A IIIc COD10679147 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

127
JESUS RAMON
LUGO MEDINA

007677493 Q007677493 A IIIc COD007677493 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

128
RENY JAVIER VIVAS

ARIAS
004350662 Q004350662 A IIIc COD004350662 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

129
SANDRO
ANTONIO

AGUILERA BAUTE
006560365 Q006560365 A IIIc COD006560365 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

130
JOSE ANGEL

ROMERO
008258906 Q008258906 A IIIc COD008258906 20543857492 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

1 ANDRES RAUL CHURATA ARAPA. MASCULINO DNI - 10276286

2 VYGLY INDIRA QUIÑONEZ MEZA. FEMENINO DNI - 42557194

3 RUSEL SILVA CONDEZO. MASCULINO DNI - 74298270

4 ALBERTO REYNALDO ÑAHUIN MENDOZA. MASCULINO DNI - 48247172

5 NEIL AMÉRICO DOMÍNGUEZ SALAZAR. MASCULINO DNI - 48622895

6 JOSE ANTONIO ORTEGA CASTRO. MASCULINO DNI - 42020195

7 CARLOS ALBERTO HUMPIRE TRUJILLO. MASCULINO DNI - 42254490

8 ISIDORO CASAVILCA MATIAS. MASCULINO DNI - 42593338

9 RICHARD JENSON VARGAS SANCHEZ. MASCULINO DNI - 10797076

10 EMER VALENTIN NICODEMOS NAZARIO. MASCULINO DNI - 10131028

11 JORDAN EDUARDO BAYONA PINGO. MASCULINO DNI - 73682795

12 JONATHAN LEON OLIVERA ANCHIRAICO. MASCULINO DNI - 44393298

13 JULIAN MENA SALAZAR INGA. MASCULINO DNI - 10128314

14 ISAC ANDER SILVA CONDEZO. MASCULINO DNI - 74302587

15 FERNANDO JESUS SANCHEZ ALVARADO. MASCULINO DNI - 07281133

16 ELIAS CALEB HUARACA BORJA. MASCULINO DNI - 72572018

17 MIGUEL GUERRA FERNANDEZ. MASCULINO DNI - 42313771

18 EFEMANIO CALCINA GUTIERREZ. MASCULINO DNI - 07209329

19 SERAPIO HERRERA LIZANO. MASCULINO DNI - 08419382

20 OSCAR RANSES GARCIA URQUIA. MASCULINO DNI - 45881339

21 ESTEFANY LISSET CUSI GARMA. FEMENINO DNI - 45488051

22 IRLANDA ARGELIA PAREDES URETA. FEMENINO DNI - 41226375

23 KARINA DAMIAN AQUINO. FEMENINO DNI - 41773248

24 YANINA MARCA URBANO. FEMENINO DNI - 60573945

25 MARIA LUZ LUNA CASAÑA. FEMENINO DNI - 19968041

26 SEBASTIANA NIÑO REYNA. FEMENINO DNI - 74428209

27 JOSSY MARLLORY CHAVEZ CAMARENA. FEMENINO DNI - 76853332

28 DAYSSE SINTHIA RIVERA LOPEZ. FEMENINO DNI - 42611764

29 ELISEO MARCELINO PACHECO MEJIA. FEMENINO DNI - 08592250

30 DIANA MARIBEL SOTO COSME. FEMENINO DNI - 47450444

31 MARIA ISABEL TAYPE ANDRADE. FEMENINO DNI - 47923929

32 SHARON ALEXANDRA GONZALES PEREZ. FEMENINO DNI - 46248143

33 ADA LUZ GOMEZ FLORES. FEMENINO DNI - 48668501

34 YOIS LEIDY CAHUANA SANCHEZ. FEMENINO DNI - 70332854

35 NORMA BEATRIZ VALDIVIA SOLIS. FEMENINO DNI - 45521501

36 JESUSA SEQUEIROS FARFAN. FEMENINO DNI - 40665609

37 NANCY CURO QUISPE. FEMENINO DNI - 41116913

38 MARIA ESTHER MASCCO CAMACHO. FEMENINO DNI - 76908423

39 VILMA GRANISO PURIS. FEMENINO DNI - 40245157

40 MARIA ELENA UPIACHIHUA ZAMBRANO. FEMENINO DNI - 46377097

41 DIONICIA PARI CARLO. FEMENINO DNI - 09866822

42 CELESTINA FLORES GARCIA. FEMENINO DNI - 41045323

43 DAVIES HERNANDEZ MIRANDA. MASCULINO DNI - 76663561

44 ANA CUYA TORRES. FEMENINO DNI - 44841433

45 WILLINGTON BURGOS VIVAR. MASCULINO DNI - 46906498

46 ALEXANDER ANDERSON MENDOZA FLORES. MASCULINO DNI - 74233221

47 JORGE LUIS ELDIBRANDO IBAÑEZ GONZAGA. MASCULINO DNI - 47142965

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 LAZARO BERLING MARCELO BAZAN. MASCULINO DNI - 46010026

49 MILNER EDWIN MARTIN JULCA. MASCULINO DNI - 47005945

50 ZONIA FRANCISCA TAYPE ANDRADE. MASCULINO DNI - 43568579

51 JOSE ALEXANDER CARHUARICRA CHAVEZ. MASCULINO DNI - 60124620

52 JOSE MANUEL PEREZ HUAMANI. MASCULINO DNI - 60615160

53 DAVID JOSUE HUERTA BOLAÑOS. MASCULINO DNI - 43633509

54 MARCOS ENMANUEL AMBROSIO PACHAS. MASCULINO DNI - 74925213

55 NILTON PEREZ HUAMANI. MASCULINO DNI - 60615159

56 GEORGE ANDERSON PORTILLO GARCIA. MASCULINO DNI - 77881491

57 RICARDO FRANCO CCOMPI TACO. MASCULINO DNI - 76722506

58 HILDEFRENDO FLORES ALDAVE. MASCULINO DNI - 15205490

59 JOSE LUIS FLORES OJEDA. MASCULINO DNI - 48133641

60 CAMILO RODRIGO BLAS MENDOZA. MASCULINO DNI - 43592931

61 IGOR VALLES LOPEZ. MASCULINO DNI - 46652305

62 JESUS DAVID LOPEZ MALPARTIDA. MASCULINO DNI - 74990880

63 DEJANIRA JANETH CONTRERAS ANGELDONIS. FEMENINO DNI - 47965038

64 YESENIA YOVANA BUSTAMANTE ALCAS. FEMENINO DNI - 80311702

65 MAGALI MARIBEL IBAÑEZ QUISPE. FEMENINO DNI - 46392672

66 KAREN MELISSA HUERTAS MAGUIÑA. FEMENINO DNI - 46913805

67 LOURDES SURCO UTURUNCO. FEMENINO DNI - 42066745

68 NICOLY GIOVANNA LEYVA HUERTA. FEMENINO DNI - 77464444

69 MARLENE SILVERIA HENOSTROZA COCHACHIN. FEMENINO DNI - 31674249

70 MARIA ISABEL INOCENTE RODRIGUEZ. FEMENINO DNI - 45558674

71 SUSY DANIA HARO COCHACHIN. FEMENINO DNI - 44922885

72 ANTONIA FABIAN PACCO. FEMENINO DNI - 44231345

73 LUZ MARIA PORTILLO GARCIA. FEMENINO DNI - 77344210

74 SINDHIA FIORELLA HUERTAS MAGUIÑA. FEMENINO DNI - 46477452

75 DANIELA PILAR AUCCAILLO ZEVALLOS. FEMENINO DNI - 76468579

76 JENNY BRIGYT CARLOS LEON. FEMENINO DNI - 48558507

77 PILAR IDA JANAMPA SARMIENTO. FEMENINO DNI - 70908259

78 DELFINA HUAMANI MARTINEZ. FEMENINO DNI - 31361048

79 SARITA ANTONIA MONAGO CABELLO. FEMENINO DNI - 44101409

80 SERAFINA QUISPE HILARIO. FEMENINO DNI - 40882466

81 MARIA ROSENDA SOBERON PEREZ. FEMENINO DNI - 42872852

82 EDITH CCOMPI TACO. FEMENINO DNI - 47803369

83 LUZ MILAGROS CORDOVA MUÑOZ. FEMENINO DNI - 73145400

84 ISABEL GLADIS MOSCOSO MARCELO. FEMENINO DNI - 43410620

85 JOSE DAVID LINARES ARTEAGA. MASCULINO CE - 007636185

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 12/04/2025 11:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-383-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1316
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-21T17:58:40-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




